

Bytom dnia: 2019-07-17

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-07-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników diagnostycznych i bakteriologicznych II dla potrzeb Szpitala.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Prosimy o odpowiedź na następujące pytania (dotyczy pakietu5):

1. Dot. SIWZ §19 pkt 1 ppkt. e) – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia instrukcji metodycznych do pierwszej dostawy jeśli wszystkie niezbędne dokumenty są dostępne pod adresem www.mybiomerieux.com?
Uzasadnienie: Towar wysłany jest do Zamawiającego bezpośrednio z magazynu – gdzie pracownicy nie mają wiedzy, która dostawa jest pierwsza.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oferowane paski testowe znajdowały się w opakowaniach konfekcjonowanych po 30 sztuk (dotyczy wszystkich pozycji asortymentu)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Załącznik A do SIWZ, Pakiet nr 5 pkt. 1 - Czy Zamawiający dopuści paski z gradientem stężeń konfekcjonowane w formie pojedynczo pakowanych pasków lub w formie blistra ze względu na toczącą się wymianę form opakowań, pod warunkiem zachowania właściwości i jakości pasków testowych oraz czy odstąpi od wymogu pochtaniacza wigłoci?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

4. Załącznik A do SIWZ, Pakiet nr 5 pkt. 5 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia certyfikatów kontroli jakości do dostawy jeśli Wykonawca udostępni stronę www, z której można pobrać aktualne dokumenty dla każdej partii towaru?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania do Umowy (zał. B):

5. §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Zamówienie, o którym mowa w ust. 1, będzie przekazywane emailiem na adres:”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 6. §8 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku nie zrealizowania dostawy w terminie określonym w umowie, lub nie dostarczenie pełnej ilości i rodzaju zamawianego przedmiotu umowy bez względu na przyczynę zwłoki Zamawiający będzie naliczał kary umowne w wysokości 0,3 % wartości zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki.”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 7. §8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Administracji i Technicznych
Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu
Wojciech Wiczorek